

SPRAWOZDANIE Z PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ za II półrocze 2020r.

Komisja Rewizyjna w II półroczu 2020 roku odbyła 5 posiedzeń, których tematy wynikały z planu zatwierdzonego uchwałą Nr XV/174/2019 Rady Miejskiej z dnia 30 grudnia 2019r. oraz zgłaszanych wniosków.

Na posiedzeniu w miesiącu **lipcu** Komisja opiniowała wykonanie budżetu za 2019 rok oraz opracowała wniosek o udzielenie absolutorium dla Burmistrza Opoczna. Komisja wysłuchała wyjaśnień Pana Burmistrza Dariusza Kosno i Pani Skarbnik Beaty Pawlik oraz zapoznała się z Uchwałą Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 28 kwietnia 2020r. w sprawie opinii dotyczącej sprawozdania Burmistrza Opoczna z wykonania budżetu za 2019 rok.

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu, co zostało wyrażone w głosowaniu. Za pozytywną opinią wykonania budżetu głosowało 4 członków Komisji Rewizyjnej, a 2 członków głosowało przeciw. Pozytywna ocena wykonania budżetu gminy za rok 2019 dała podstawę do podjęcia uchwały w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Opoczna za 2019 rok. *Uchwała została podjęta głosami: za udzieleniem absolutorium – 4 członków, przeciw – 2, wstrzymujących – 0.* Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej pozytywnie zaopiniował wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Opocznie o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Opoczna z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok.

Tematem posiedzenia komisji w miesiącu **sierpniu** była kontrola gospodarki mieszkaniowej w Gminie Opoczno. Informację przedstawił Pan Stanisław Miązek Dyrektor Wydz. Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej oraz Pan Marcin Jędrasik Prezes Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej sp. z o. o. w Opocznie. Dodatkowo komisja opracowała sprawozdanie z pracy za I półrocze 2020r.

We **wrzeźniu** komisja zapoznała się ze sprawozdaniem z audytu w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Opocznie.

Z kolei w **październiku** komisja skontrolowała wydatki na działalność sportową. Informacji udzieliła Pani Katarzyna Niewadzi Dyrektor Wydz. Sportu i Rekreacji. Ponadto Komisja przeprowadziła wizję lokalną drogi na Wymysłów.

Na **listopadowym** posiedzeniu komisja opracowała plan pracy komisji na 2021 rok.

Wszystkie wnioski z posiedzeń kierowano do Burmistrza i Dyrektorów Wydziałów. Plan pracy Komisji zatwierdzony uchwałą Rady Miejskiej został zrealizowany.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Tomasz Kopera